Página 1 de 4

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/06/2023 às 13:48:56.
Código verificador: 56ACAA

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-00023-SRP/SEMED

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - SANT.LUZIA,S.VICENTE,NOSSA Sra.DE LOURD.,JAPO.,SÃO RAI.DO AREIA,LODRICO ATÉ
CIDA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 27.192,0000 6,54 R$ 177.835,68 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:21:03

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 27.192,0000 6,56 R$ 178.379,52 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

0002 - 1ª,2ª,3ª E 4ª,TRAV.DO MOSSO,STO ANTO.DO ABACABA,CORINTIAS,PONTE DA JONASA ATÉ...

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 29.832,0000 6,54 R$ 195.101,28 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:21:11

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 29.832,0000 6,56 R$ 195.697,92 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

0003 - 1º,4º, Trav. do Mossoró,Sto.Antonio do Abacaba, Corintias, até ponte nova.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 28.248,0000 6,54 R$ 184.741,92 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:05:57

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 28.248,0000 6,56 R$ 185.306,88 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

0004 - MENINO JESUS,ALACIDE,PAULO CARREIRO,NALDO BELÉM,SIRINGA,CAPADOCIA,SÃO JOSÉ ...

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 32.868,0000 6,54 R$ 214.956,72 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:07:09

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 32.868,0000 6,56 R$ 215.614,08 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

MREIS GESTAO 39.536.416/0001- 30/05/2023 - MERCEDES CAIO CAIO/ CAIO 32.868,0000 6,00 R$ 197.208,00 Sim

ADMINISTRATIVA
EIRELI

64 23:33:57 G2 INDUSCAR

0005 - Alacide,MeninoJesusdaMaraj,CampodoGremio,SãoJosédoArre.,SãoFrancisco,KM 47 e cid

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Página 2 de 4

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/06/2023 às 13:48:56.
Código verificador: 56ACAA

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001-     30/05/2023 -
TRANSPORTES LTDA     29 15:07:38

Volkswagen Volkswagen 29.040,0000 6,54 R$ 189.921,60 Sim

TRANS RIO 24.894.898/0001-   30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 29.040,0000 6,56 R$ 190.502,40 Sim

SERVICOS DE 57
TRANSPORTES LTDA

16:03:46

0006 - 3º E 2º, Travessa do Mossoró,Sto.Antonio do Abacaba, Alagado, até ponte nova

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 18.744,0000 6,54 R$ 122.585,76 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:08:13

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 18.744,0000 6,56 R$ 122.960,64 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

0007 - Capadó.sirin.,São josé do arrep.Sto.antonio,Sta.Ana do perimp.central,km43çidade

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 34.584,0000 6,54 R$ 226.179,36 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:08:40

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 34.584,0000 6,56 R$ 226.871,04 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

0008 - São paulo,Bola na re.Godêncio,São José do gal. gra.,jaragua.Sta.ana do peri.km40

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 31.680,0000 6,54 R$ 207.187,20 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:09:04

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 31.680,0000 6,56 R$ 207.820,80 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

0009 - SANTA LUZIA,RAMAL DO DÓ,ESTRADA DA PONTE NOVA,COURÃO,JAPONES,SEU ANIZIO ATE CID

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 50.160,0000 6,54 R$ 328.046,40 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:13:47

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 50.160,0000 6,56 R$ 329.049,60 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

MREIS GESTAO 39.536.416/0001- 30/05/2023 - MERCEDES CAIO CAIO/ CAIO 50.160,0000 6,00 R$ 300.960,00 Sim

ADMINISTRATIVA
EIRELI

64 23:34:34 G2 INDUSCAR

0010 - Marí,SitiodoIco,SitiodaLora,Sitio Anto.,Viradouro,Fazen.Matolandia,Jauára,tubila

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 33.792,0000 6,54 R$ 220.999,68 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:14:14

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 33.792,0000 6,56 R$ 221.675,52 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

0011 - Alagado,PonteNova,Sta.Luzia Maçarand.,TiaZeca,Sra.Nazare,Turmalina,km49 ate cid.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 34.320,0000 6,54 R$ 224.452,80 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:16:12

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 34.320,0000 6,56 R$ 225.139,20 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

0012  -  SantaMaria,S.Paulo,Godencio,S.JosédoG.Grande,BolanaRede,Jaraguara,S.Antonio,...

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 42.240,0000 6,54 R$ 276.249,60 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:16:26

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 42.240,0000 6,56 R$ 277.094,40 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

Página 3 de 4

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/06/2023 às 13:48:56.
Código verificador: 56ACAA

0013 - Saua,S.JoãoSaua,Aparecida,RamalPagão,PA252,KM16,Bentil,Com.Matamatá,Belavist cid

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 33.264,0000 6,54 R$ 217.546,56 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:16:37

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 33.264,0000 6,56 R$ 218.211,84 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

0014 - Saua,S.JoãoSaura,Aparecida,Belazinha,Apeu,Motolandia,Jauara,Tubilandia ate a cid

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 23.496,0000 6,54 R$ 153.663,84 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:16:50

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 23.496,0000 6,56 R$ 154.133,76 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

0015 - SANT.LUZIA MAÇARAN.,2TV DO MOSSORÓ,BAMBÚ,SANT.ANTONIODOABACABA,ALAGADO,PONTENOVA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 26.400,0000 6,54 R$ 172.656,00 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:18:29

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 26.400,0000 6,56 R$ 173.184,00 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

0016 - COMUNI.DE NAZARÉ DO PIRIPIN.STA.MARIA,STA HELENA,STA RITA,STA ANA DO PIRIPINDEUA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 25.872,0000 6,54 R$ 169.202,88 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:18:57

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 25.872,0000 6,56 R$ 169.720,32 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

0017 - 4ºTrv.do mossoró, Sto.Antonio do Abacaba, jonasa, Sit.do basto, Sit.do valteir,

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 46.992,0000 6,54 R$ 307.327,68 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:19:01

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 46.992,0000 6,56 R$ 308.267,52 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

MREIS GESTAO 39.536.416/0001- 30/05/2023 - MERCEDES CAIO CAIO/ CAIO 46.992,0000 6,00 R$ 281.952,00 Sim

ADMINISTRATIVA
EIRELI

64 23:41:26 G2 INDUSCAR

0018   -   SANT.LUZIA,ROSO,LONDRICO,ZUZA,PERNAMBUCO,N.SENHORADELOURDES,ANISIO,S.RAIMUNDO...

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 37.065,6000 6,54 R$ 242.409,02 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:36:21

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 37.065,6000 6,56 R$ 243.150,34 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

0019 - Jaraguara,StaMaria,N.S. daConceição,StaRita até Sta Ana do Piripindeua

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 34.320,0000 6,54 R$ 224.452,80 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:30:19

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 34.320,0000 6,56 R$ 225.139,20 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

0020 - 3,2,1 Tv.doMossoró, Comuni. Corinthians, Ponte Nova até Mãe do Rio

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
        123/2006

Página 4 de 4

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/06/2023 às 13:48:56.
Código verificador: 56ACAA

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001-     30/05/2023 -
TRANSPORTES LTDA     29 15:19:27

Volkswagen Volkswagen 43.032,0000 6,54 R$ 281.429,28 Sim

TRANS RIO 24.894.898/0001-   30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 43.032,0000 6,56 R$ 282.289,92 Sim

SERVICOS DE 57
TRANSPORTES LTDA

16:03:46

0021   -   RuaVoluntariodaPátria,PA252,MarechalRondon,Buriti,Bararú,Rua1,Av.Juscelino...

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

        123/2006

PIMENTEL TURISMO E 07.612.370/0001- 30/05/2023 - Volkswagen Volkswagen 15.840,0000 6,54 R$ 103.593,60 Sim

TRANSPORTES LTDA 29 15:19:59

TRANS RIO 24.894.898/0001- 30/05/2023 - SERVIÇO SERVIÇO 15.840,0000 6,56 R$ 103.910,40 Sim

SERVICOS DE
TRANSPORTES LTDA

57 16:03:46

Validade das Propostas

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

PIMENTEL TURISMO E TRANSPORTES LTDA 07.612.370/0001-29 60 dias

MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI 39.536.416/0001-64 60 dias

TRANS RIO SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA 24.894.898/0001-57 60 dias

Fornecedores divulgados.

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

EDSON NASCIMENTO TAVARES

Apoio

                                                                                                                          AGLAENE GOMES DA SILVA

                                                                                                                                          Apoio

		2023-06-07T13:57:02-0300
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200

		2023-06-07T14:07:09-0300
	AGLAENE GOMES DA SILVA:81407912291

		2023-06-07T14:08:42-0300
	EDSON NASCIMENTO TAVARES:40047920297